
Bulletin Officiel du DépartementBulletin Officiel du Département

ISSN 0755-7582
N° 05 22 - MAI 2022

Arrêtés



2



Bulletin Officiel du Département 
N° 05-22 – mai 2022 

Sommaire 
─ 

ACTES DU PRESIDENT A CARACTÈRE RÉGLEMENTAIRE 

11 PÔLE RESSOURCES ET MOYENS 

Arrêté N° A 22 H 2283 du 6 avril 2022 
Composition du Comité Social Territorial du département de l'Aveyron 

Arrêté N° A 22 H 2761 du 9 mai 2022 
Délégation de signature donnée à Monsieur Anthony ROUXEL en sa qualité de Directeur 
Général Adjoint du Pôle 

Arrêté N° A 22 H 2788 du 6 avril 2022 
Délégation de signature donnée à Monsieur Thomas DEDIEU en sa qualité de Directeur Général 
Adjoint du Pôle 

Arrêté N° A 22 H 2880 
Composition du Comité Social Territorial du département de l'Aveyron 

Arrêté N° A 22 H 2955 du 30 mai 2022 
Délégation de signature donnée à Monsieur Anthony ROUXEL en sa qualité de Directeur 
Général Adjoint du Pôle 

Arrêté N° A 22 H 2959 du 24 mai 2022 
Modification de la composition du Comité d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail 

63 PÔLE SOLIDARITÉS HUMAINES 

Arrêté N° A 22 S 0059 du 22 mars 2022 
Modification des représentants à la Conférence Régionale de la Santé et de l'Autonomie 

Arrêté N° A 22 S 0081 du 12 avril 2022 
Tarification 2022 de la Résidence Autonomie "Les Fontanilles" de Baraqueville 

Arrêté N° A 22 S 0082 du 12 avril 2022 
Tarification 2022 de la résidence autonomie "La Capelle" de Saint-Affrique 

Arrêté N° A 22 S 0083 du 12 avril 2022 
Tarification 2022 de Résidence autonomie " Le Théron " de Salmiech 

Arrêté N° A 22 S 0084 du 12 avril 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'EHPA "La Bellangerie" du Nayrac 

Arrêté N° A 22 S 0085 du 12 avril 2022 
Tarification 2022 de « EHPA L'Oratoire » de Sauveterre-de-Rouergue 

3



Arrêté N° A 22 S 0089 du 13 avril 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
personnes Agées Dépendantes « La Roussilhe » d’Entraygues-sur-Truyère 

Arrêté N° A 22 S 0090 du 13 avril 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement de Soins de Longue Durée du 
Centre Hospitalier de Millau 

Arrêté N° A 22 S 0091 du 13 avril 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
personnes Agées Dépendantes « Les Terrasses des Causses » de Millau 

Arrêté N° A 22 S 0092 du 13 avril 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
personnes Agées Dépendantes de l'Hôpital « Etienne Rivié » de Saint-Geniez-d'Olt 

Arrêté N° A 22 S 0093 du 13 avril 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement de Soins de Longue Durée de 
l'Hôpital « Etienne Rivié » de Saint-Geniez-d'Olt 

Arrêté N° A 22 S 0100 du 21 avril 2022 
Dotation départementale annuelle pour l'année 2022 - Etablissements de l'ABSEAH 

Arrêté N° A 22 S 0103 du 21 avril 2022 
Tarification 2022 - Etablissements de l'ABSEAH - Prix de journée à facturer auprès des 
bénéficiaires ressortissants d'autres départements 

Arrêté N° A 22 S 0109 du 22 avril 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
personnes Agées Dépendantes « EHPAD L'Oasis » de Livinhac-le-Haut 

Arrêté N° A22S0114 du 25 avril 2022 
Fixation par le Département des tarifs de prise en charge relatifs à la rémunération et aux 
indemnités en cas de sujétions particulières pour les bénéficiaires de l'Allocation personnalisée 
d'autonomie à domicile en accueil familial. 

Arrêté N° A 22 S 0118 du 4 mai 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
personnes Agées Dépendantes « EHPAD Abbé Pierre Romieu » de Saint-Chély-d'Aubrac 

Arrêté N° A 22 S 0119 du 5 mai 2022 
Fixation des tarifs horaires de prise en charge par le Département des interventions en emploi 
direct et en mandataire auprès des bénéficiaires de l'Allocation personnalisée d'autonomie à 
domicile 

Arrêté N° A 22 S 0120 du 11 mai 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
Personnes Agées Dépendantes « EHPAD Sainte-Marie » de Flagnac 

Arrêté N° A 22 S 0121 du 11 mai 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
Personnes Agées Dépendantes « EHPAD Résidence Le Relays » de Broquiès 

Arrêté N'A 22 S 0122 du 11 mai 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
Personnes Agées Dépendantes « EHPAD Beau Soleil » de Rivière-sur-Tarn 

4



Arrêté N° A 22 S 0123 du 11 mai 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement d'Hébergement pour 
personnes Agées Dépendantes « EHPAD Les Peyrières » de Rodez · 

Arrêté N° A 22 S 0124 du 11 mai 2022 
Tarification Hébergement et Dépendance 2022 de l'Etablissement de Soins de Longue Durée 
ESLD « Les Peyrières » de Rodez 

Arrêté N°A 22 S 0125 du 13 mai 2022 
Tarification 2022 - Compensation relative à la mise en œuvre de l'avenant 43 de la branche 
d'aide à domicile versée à l'Association ADMR de Rodez 

Arrêté N° A 22 S 0126 du 13 mai 2022 
Tarification 2022 - Compensation relative à la mise en œuvre de l'avenant 43 de la branche 
d'aide à domicile versée à l'Association ASSAD de Rodez 

Arrêté N°A 22 S 0127 du 13 mai 2022 
Tarification 2022 - Compensation relative à la mise en œuvre de l'avenant 43 de la branche 
d'aide à domicile versée à l'Association EOP LA de Rodez 

Arrêté N° A 22 S 0128 du 13 mai 2022 
Tarification 2022 - Compensation relative à la mise en œuvre de l'avenant 43 de la branche 
d'aide à domicile versée au GIAS Bassin Vallée du Lot de Viviez 

Arrêté N°A 22 S 0129 du 13 mai 2022 
Tarification 2022 - Compensation relative à la mise en œuvre de l'avenant 43 de la branche 
d'aide à domicile versée à l'Association AMAD de Villefranche de Rouergue 

Arrêté N° A 22 S0130 du 13 mai 2022 
Calendrier des appels à projets sociaux et médico-sociaux de compétence exclusive 
départementale 

Arrêté N° A 22 S 0131 du 13 mai 2022 
Tarification 2022 - du SAMSAH - Service d'Accompagnement Médico Social auprès d'Adultes en 
situation de handicap psychique « SAMSAH » - GCSMS Soin et Accompagnement Médico 
Social Aveyron Rodez 

Arrêté N° A 22 S 0132 du 25 avril 2022 
Arrêté conjoint modifiant la composition de la Commission des droits et de l'autonomie des 
personnes handicapées au sein de la Maison départementale des personnes handicapées de 
l'Aveyron 

101 PÔLE DEVELOPPEMENT DES TERRITOIRES 

Arrêté N° A 22 R 0120 du 2 mai 2022 
Canton de Tarn et Causses - Route Départementale n° 515 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Castelnau 
Pegayrols (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0121 du 2 mai 2022 
Canton de Tarn et Causses - Route Départementale n° 515 
Arrêté temporaire pour travaux avec déviation, sur le territoire de la commune de Castelnau-
Pegayrols (hors agglomération) 

5



Arrêté N° A 22 R 0122 du 3 mai 2022 
Canton de Lot et Montbazinois - Route Départementale n° 558 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune de Sonnac (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0123 du 3 mai 2022 
Canton de Villeneuvois et Villefranchois - Route Départementale n° 87 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, avec déviation, sur le territoire de la commune de 
Montsales (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0124 du 3 mai 2022 
Canton de Lot et Montbazinois - Route Départementale n° 86 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, avec déviation, sur le territoire de la commune de 
Capdenac-Gare (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0125 du 2 mai 2022 
Canton de Vallon - Route Départementale n° 901 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune de Marcillac-
Vallon (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0126 du 9 mai 2022 
Canton de Nord-Lévezou, Raspes et Lévezou, Monts du Réquistanais et Tarn et Causses - 
Routes Départementales n° 543, n° 902, n° 25, n° 82, n° 659, n° 31, n° 44, n° 200, n° 73, n° 993, 
n° 577 et n° 56 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, sur le territoire des communes de Luc-la-Primaube, 
Calmont, Comps la Grand Ville, Sainte Juliette sur Viaur, Cassagnes Bégonhès, Salmiech, 
Auriac Lagast, Alrance, Villefranche de Panat, Le Truel, Ayssènes, Viala du Tarn, Montjaux, 
Castelnau Pégayrols, Curan, Salles Curan, Arvieu et Trémouilles. 

Arrêté N° A 22 R 0127 du 11 mai 2022 
Canton de Millau-1 - Routes Départementales n° 41, n° 41A et n° 911 et route départementale à 
grande circulation n° 809 Arrêté temporaire pour épreuve sportive, avec déviation, sur le territoire 
des communes de Millau, de Comprégnac et de Creissels (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0128 du 12 mai 2022 
Canton de Monts Du Réquistanais - Route Départementale n° 200 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur Je territoire de la commune de Réquista (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0129 du 12 mai 2022 
Canton d'Enne et Alzou - Route Départementale n° 87 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune d'Auzits (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0130 du 12 mai 2022 
Canton de Tarn et Causses - Route Départementale n° 9 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, avec déviation, sur le territoire des communes de 
Rivière-sur-Tarn et Mostuejouls (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0131 du 13 mai 2022 
Canto n d'Aubrac et Carladez - Route Départementale n° 921 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune de Laguiole (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0132 du 13 mai 2022 
Canton de Lot et Dourdou - Route Départementale n° 963 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune de Decazeville 
(hors agglomération) 

6



Arrêté N° A 22 R 0133 du 13 mai 2022 
Canton de Vallon - Route Départementale à Grande Circulation n° 840 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune de Valady (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0134 du 13 mai 2022 
Canton de Saint-Affrique - Routes Départementales n° 50 et n° 993 
Arrêté temporaire pour, avec déviation, sur Je territoire de la commune de Saint-Affrique (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0135 du 16 mai 2022 
Canton de Saint-Affrique- Routes Départementales n° 3 et n° 31 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire des communes de Saint-Rome-
de-Cernon et Saint-Affrique (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0136 du 17 mai 2022 
Canton de Vallon - Route Départementale n° 204 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Marcillac-
Vallon (hors agglomération)  

Arrêté N° A 22 R 0137 du 17 mai 2022 
Canton de Monts Du Requistanais - Route Départementale n° 81 
Arrêté temporaire, avec déviation, sur le territoire de la commune de Calmont (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0138 du 17 mai 2022 
Canton de Vallon - Route Départementale à Grande Circulation n° 840 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune de Valady (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0139 du 18 mai 2022 
Canton d'Enne et Alzou - Route Départementale n° 994 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune de Mayran (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0140 du 18 mai 2022 
Canton d'Enne et Alzou - Route Départementale n° 221 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune d'Aubin (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0141 du 18 mai 2022 
Canton de Vallon - Route Départementale n° 598 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Druelle Balsac 
(hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0142 du 19 mai 2022 
Canton de Lot et Truyère - Route Départementale n° 920 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire de la commune du Nayrac (hors 
agglomération) Prolongation de l'arrêté n A 22 R 0101 

Arrêté N° A 22 R 0143 du 19 mai 2022 
Canton de Saint-Affrique - Route Départementale n° 77 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de La Bastide-
Pradines (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0144 du 19 mai 2022 
Canton de Causses-Rougiers - Route Départementale n° 32 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, sans déviation, sur le territoire de la commune de 
Belmont-sur-Rance (hors agglomération) 

7



Arrêté N° A 22 R 0145 du 20 mai 2022 
Canton de Raspes et Levezou - Route Départementale n° 200E 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Broquies (hors 
agglomération) 
Prolongation de l'arrêté n° A 22 R 0112 en date du 20 avril 2022 

Arrêté N° A 22 R 0146 du 20 mai 2022 
Canton de Villeneuvois et Villefranchois - Route Départementale n° 87 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, avec déviation, sur le territoire de la commune de 
Montsales (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0147 du 20 mai 2022 
Canton d'Aubrac et Carladez - Route Départementale n° 504 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire des communes de Montezic et 
Saint-Symphorien-de Thenieres (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0148 du 23 mai 2022 
Canton de Causse-Comtal - Route Départementale n° 68 
Limitation de vitesse, sur le territoire de la commune de Sebazac-Concoures (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0149 du 23 mai 2022 
Canton d'Aveyron et Tarn - Route Départementale n° 911 
Limitation de vitesse, sur le territoire des communes de Le Bas Segala et Morlhon-le-Haut (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0150 du 23 mai 2022 
Canton de Lot et Truyère - Route Départementale n° 921 
Limitation de vitesse, sur le territoire de la commune d'Espalion (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0151 du 23 mai 2022 
Cantons d'Enne et Alzou et Villeneuvois et Villefranchois - Route Départementale à Grande 
Circulation n° 1 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire des communes d'Anglars-Saint-
Felix, Privezac et Vaureilles (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0152 du 25 mai 2022 
Canton de Raspes et Levezou - Routes Départementales n° 200 et n° 200E 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Broquiès (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0153 du 25 mai 2022 
Canton de Monts Du Réquistanais - Routes Départementales n° 200 et n° 200E 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Réquista (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0154 du 25 mai 2022 
Canton de Monts Du Réquistanais - Route Départementale n° 639 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Réquista (hors 
agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0155 du 30 mai 2022 
Cantons de Lot et Palanges et Tarn et Causses - Routes Départementales n° 2, n° 45E, n° 553 
et n° 64 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, avec déviation, sur le territoire des communes de Saint 
Geniez d'Olt et d'Aubrac, La Capelle Bonance, Pierrefiche, Sainte-Eulalie-d'Olt et Palmas 
d'Aveyron (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0156 du 30 mai 2022 
Cantons de Causses-Rougiers et Saint-Affrique - Route Départementale n° 559 

8



Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire des communes de Saint-Jean-Et-
Saint-Paul et Tournemire (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0157 du 30 mai 2022 
Cantons de Saint-Affrique et Causses-Rougiers - Route Départementale n° 23 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive à moteur, avec déviation, sur le territoire des communes 
de Tournemire et Viala Du-Pas-de-Jaux (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0158 du 30 mai 2022 
Cantons de Rodez-Onet et Vallon - Route Départementale n° 85 
Arrêté temporaire pour travaux, sans déviation, sur le territoire des communes d'Onet-le-Château 
et Salles-la-Source (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0159 du 30 mai 2022 
Canton de Vallon - Route Départementale n° 85 
Arrêté temporaire pour travaux, avec déviation, sur le territoire de la commune de Salles-la-
Source (hors agglomération) 

Arrêté N° A 22 R 0160 du 30 mai 2022 
Canton d'Aveyron et Tarn - Route Départementale n° 71 
Arrêté temporaire pour épreuve sportive, avec déviation, sur le territoire de la commune de 
Morlhon-le-Haut (hors agglomération) 

9



10



Pôle Ressources
et Moyens

Actes  
du Président du Département de l’Aveyron

à caractère réglementaire

11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



Accusé de réception en préfecture
012-221200017-20220510-A22H2788-AI
Reçu le 11/05/2022 35



36



37



38



39



40



41



42



Accusé de réception en préfecture
012-221200017-20220530-A22H2955-AI
Reçu le 30/05/2022 43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



Pôle  
des Solidarités Humaines

Actes  
du Président du Département de l’Aveyron

à caractère réglementaire

63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



 REPUBLIQUE FRANCAISE 
 
 DEPARTEMENT 
 DE L’AVEYRON 

 
 POLE SOLIDARITES  
 HUMAINES 
   

 
Arrêté N° A 22 S0130 du 13 mai 2022 

 
Calendrier des appels à projets sociaux et médico-sociaux de compétence exclusive départementale 
 

LE PRESIDENT DU DEPARTEMENT 
 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales ; 
VU le CASF (Code d’Action Sociale et des Familles) et notamment les articles L.313-1-1 et R.3131-4 ; 
VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires, 
modifiée par la loi n°2011-940 du 10 août 2011 ; 
VU la circulaire N° DGCS/SD5B/2014/287 du 20 octobre 2014 relative à la procédure d’appels à projets et d’autorisation 
des établissements et services sociaux et médico-sociaux ;  
VU la délibération du Département n° CP/06/05/22/D/001/16 du 6 mai 2022 déposée le 12 mai 2022 en Préfecture et 
affichée pour publication à compter du 13 mai 2022  ; 
VU le Schéma Départemental Autonomie 2016-2021 ; 
VU le programme de mandature adopté le 10 décembre 2021 ;  
SUR PROPOSITION du Directeur Général des Services du Département. 

 
ARRETE 

 
Article 1 : Conformément à l’article R.313-4 du CASF, les appels à projets sociaux et médico-sociaux de compétence 
exclusive départementale seront organisés selon le calendrier suivant :  
 

Catégorie 
d’établissement 

Public concerné Territoire concerné Nombre de places Date de l’AAP 

 
Résidence Autonomie 

 
Personnes âgées  

Canton Aveyron et 
Tarn  

Canton Aubrac et 
Carladez  

40 places  
2ème trimestre 

2022 

 
Résidence Autonomie 

 
Personnes âgées  Département 100 places  A partir de 2023 

 
Article 2 : Le calendrier des appels à projets sociaux et médico-sociaux a une valeur indicative. Il pourra être révisé en cas 
de modification substantielle. 
 
Dans les deux mois qui suivent son affichage, les personnes morales gestionnaires des établissements et services sociaux 
et médico-sociaux peuvent faire connaitre leurs observations au Président du Département à l’adresse postale suivante : 
 

Monsieur le Président du Département de l’Aveyron 
Pôle Solidarités Humaines 
4 rue Paraire – CS 23109 
12031 RODEZ cedex 9 

 
Article 3 : Le présent arrêté peut être contesté dans un délai de deux mois, à compter de la date de sa notification ou de 

sa publication au recueil des actes administratifs, devant le Tribunal Administratif de Toulouse (68 rue Raymond IV BP 

1068 Toulouse cedex 7). Le Tribunal Administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » 

accessible par le site internet www.telerecours.fr 

Article 4 : Le Directeur Général des Services du Département et la Directrice Générale Adjointe du Pôle Solidarités 

Humaines sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera affiché et publié au bulletin 

officiel du Département. 

Fait à Rodez, le 13 mai 2022 

 

94

http://www.telerecours.fr/


95



96



97



98



99



100



Pôle Développement 
des Territoires

Actes  
du Président du Département de l’Aveyron

à caractère réglementaire

101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



Rodez, le 21 juin 2022   

CERTIFIE CONFORME

Le Président du Département

Arnaud VIALA

Le texte intégral des actes du Département publiés ou cités dans ce bulletin 
peut être consulté auprès de la Direction de l’Assemblée 

et des Commissions

Centre administratif Foch - Bâtiment D
1 rue Louis Blanc - 12000 RODEZ

et sur le site internet du Département
www.aveyron.fr

_____________

145


	Page vierge
	Page vierge
	Page vierge
	Classeur1.pdf
	A22H2283
	A22H2761
	A22H2788
	A22H2880
	A22H2955
	A22H2959

	Page vierge
	Classeur1.pdf
	A22S0059
	A22S0081
	A22S0082
	A22S0083
	A22S0084
	A22S0085
	A22S0089
	A22S0090
	A22S0091
	A22S0092
	A22S0093
	A22S0100
	A22S0103
	A22S0109
	A22S0114
	A22S0118
	A22S0119
	A22S0120
	A22S0121
	A22S0122
	A22S0123
	A22S0124
	A22S0125
	A22S0126
	A22S0127
	A22S0128
	A22S0129
	A22S0130
	A22S0131
	A22S0132

	Page vierge
	Classeur1.pdf
	A22R0120
	A22R0121
	A22R0122
	A22R0123
	A22R0124
	A22R0125
	A22R0126
	A22R0127
	A22R0128
	A22R0129
	A22R0130
	A22R0131
	A22R0132
	A22R0133
	A22R0134
	A22R0135
	A22R0136
	A22R0137
	A22R0138
	A22R0139
	A22R0140
	A22R0141
	A22R0142
	A22R0143
	A22R0144
	A22R0145
	A22R0146
	A22R0147
	A22R0148
	A22R0149
	A22R0150
	A22R0151
	A22R0152
	A22R0153
	A22R0154
	A22R0155
	A22R0156
	A22R0157
	A22R0158
	A22R0159
	A22R0160




